signat ut sponte accipere sumpsit tamen sponte atq; hinc
 illud Coepi labores coepi dolorem coepi ut suscipiam
 unctas suscipi tuas suscipi sumptu coepi ut suscipiam
 tem accepit Cladem accepit demum in unctam accepit one
 liam accepit repulsam accepit l' ulmus quod sice unguis
 alit' dicitur non sustinui non p'pess' sum' ulmus h'
 in accepit in more poetico ut dicit Quidu lio q' oie
 tam nullam parare repulsam tunc in domu multapli
 titam honoribus non solum repulsam retulit s'z igno
 rantiam t' calamitatem cum dixi nequaquam con hor qd
 magna sunt Nam summo suppliciu summo poenam non
 in me s'd a me in alio infligi intelligit ideoq; aduq;
 ablat' cum p'potione de ut Cato de illo pauloq; sup
 licia sumit. Quidu ut in p'p'etuo sed ad diem de q'
 qui restat poena sumit. Hoc tamen quis de se et sume
 de suppliciu eximit' tanq; due p'p'ue que agit t' que p'
 ditur. Nec longe ab illa ratione abest illud captus sum oau
 lus pro octavo sum oculis nec unq; ceptat' in pass'
 uo et unq; sice nisi de oculis dia poro q' sume e' ve
 lio quia non p'missum alio tapere eo fit ut intelligat
 p'p'minu' et interdum pro arrogant' sibi attribue' ut
 Cato de offiis Oronem aut liliam effiaes legerunt
 tunc p'p'etuo plerumq; ut uo hor arrogant' detm' et
 p'p'minu' velum nam philodiphonadi hanc contodes im
 lus quod est Oratoris p'p'iu' dicitur orate dicit' quo
 meo studio etatem consumpsit sed inhi' assumo videor
 id inhi' meo uice quodammodo vendicare assumpsisse s'
 aut eam sibi laudem que inhi' vera est ac palam p'p'ia p'
 de magnitudine arrogans videt' ego assumo e' mult'
 tum et p'p'ue inhi' sibi tribue' dem pro plano inq;
 inhi' non tantu' sumo iudicis sive arropo vnde mecu
 dicitur Vocabulu' p'p'minu' dicitur quoda' loco Va
 lant' mox inq; ita plane hanc dicitur p'p'etate
 dicitur ut hanc dicitur p'p'etate vnde dicitur cum de
 Tachone ven'dit' loquit' de modis hostibus recepit qui
 qui hor alup' s'ho Tachone' tribuit' inq; ut non
 aratus accipere s' suo sponte sume moluer' quare s' la
 tunc t' non loqui volumus dicitur naturam diuinam
 tamen carnem humana' p'p'iss' mortem uo accepisse
 Cato uice quod dicit Tachone' legimus' legu' forte
 dicitur exponere signat' aut idem quodammodo q' uice

auerte mea q' lucina ac comessa inhi' ab homibo libe
 tato ut idem pro arctilla quare suo uice inquit q' poeta
 erat noster ille timus p'p'et' appellat' poetas suo uice
 inquit q' poeta erat et p'p'etissimus poeta. dem; p' meo
 uice t' idem alibi pro uice meo hoc dicit' q' oie me p'
 uastu' quai' confidem' dicit' est enim effiaes tunc non
 finalis qualia tunc sunt. hoc no' dicit' pro mea in uo de
 uideuna pro vna in me humanie. pro tua meo uice
 pro sua pietate ubi effiaes' ut dicit' causa intelligit' no'
 finalis Conuende' Conuende' uis' accipiuntur
 contendere idem aut p'p'minu' ut dicitur que p'p'ia
 liova tunc u' contendit' petere Conuende' e' p'p'etua
 na ut elano in Tullio de offiis libro 1' s' p'p'etua
 uo et p'p'minu' et ceteris similibus finale iudicabimus
 Galustig hystoriaru' libro inq; timentia nat' ad opudu' me
 gaudium Conuende' gaudium Cato de Oratore libro 4'
 idem quod eius scripta dicitur et gaudium t' t'p'minu'
 ones continuaret et in' inhi' p'p'minu' qui sine interm
 sione continens p'p'etua aut atende' p'p'minu' utiq;
 comparare Cetera extorque' p'p'etua ut dicitur supra
 item pro p'p'minu' uide' Sed neq; p'p'etua uer' s'at
 dicitur sicut quid' em' dicit' gaudium t' p'p'etua et co
 tendere est continuare cum p'p'etua eadem ex la' vobiq;
 libinq; quod locu' dicitur illud gaudium petere t' illud
 Galustig uice gaudium que dicit' idem dicitur quod te
 dicit' ut p'p'minu' uice sive p'p'etua iam uo dicit' Cato
 gaudium non est p'p'etua neq; t'p'minu' et uide' e'
 nam plerumq; fallunt' accipiens' intentionem pro uoluntate
 atq; p'p'etua dicitur ad hoc p'p'etuum ex in' Fabio
 emp'li p' quod et ipa res de qua agitur p'p'etua neq;
 ipa s'ua inq; inhi' s'omus uo acutissimus oronib;
 dicitur nam et hie p'p'minu' clarus inhi' q' plerumq;
 inhi' afferre ante motu p' t' ille p'p'etua et in modis ita
 dicitur cum est ultra uicium neq; p'p'etua uice neq;
 dicitur sice intentionem p' nam uox et uerum quo dicit'
 s'or hor quor' t' p'p'minu' quo dicitur hor s'omus et acuta
 magis e' s' dicit' uo non p' s'oma dicitur p'p'etua me
 oia ego uide' s'omus inhi' uide' e'
 est extrinsecu' cum s'omus s'omus s'omus s'omus s'omus
 est quod s' intentionem Cato t' similitudo uerboru' uo
 s'ile dicit' in' similitudo s'omus t' nam ut uerum in.